
 

Ministero dell'istruzione 
Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti” 

via Monte Padrio, 12 – 23037 Tirano (SO) 
Indirizzo di PEC: sois008005@pec.istruzione.it - E-mail: sois008005@istruzione.it 

Tel: 0342 701439 -  C.F.: 92000460144 

Prot. n. 9242 /1.6.a              Tirano, 13 ottobre 2021 

OGGETTO: Elezioni Consiglio di Istituto e Organo di Garanzia- 

                 Triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024. 

 

 AI DOCENTI 

 AGLI STUDENTI 

 AI GENITORI DEGLI STUDENTI 

 AL PERSONALE A.T.A. 

 ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

 ALL’ALBO 

 AL SITO WEB 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. N. 22302 dell’08/10/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1/7 in data 12 ottobre 2021; 

 

D E C R E TA: 
 

sono indette nelle giornate di domenica 21 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e di lunedì 

22 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 le elezioni per il rinnovo triennale dei seguenti 

rappresentanti: 
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO  

- n. 8 rappresentanti docenti 

- n. 4 rappresentanti genitori 

- n. 4 rappresentanti alunni 

- n. 2 rappresentanti A.T.A  
 

ORGANO DI GARANZIA   

- n. 3 rappresentanti docenti 

- n. 2 rappresentanti studenti 

- n. 1 rappresentante genitore 

 

 Seguiranno indicazioni sulle modalità di svolgimento delle elezioni. 

/rb 

  

 IL DIRIGENTE SCOLSTICO   
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi 
  per gli effetti dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 12/02/1993, n. 39 

 

 

mailto:iispinchettitirano@legalmail.it
mailto:sois008005@istruzione.it

